## 5

Actio Catholica definiatur, eius elementa essentialia enumerentur et statuantur, relationes eius ad dioecesim et paroeciam declarantur.

## 6

Organizatio super-paroecialis, immo et supra-dioecesana, Actionis Catholicae momentum paroeciae ac dioeceseos minuit.

## 7

Iura et munera Actionis Catholicae secundum doctrinam Summorum Pontificum succincte circumscribi possent e. g.

A) Actionem Catholicam esse associationem ecclesiasticam a S. Sede paraeceptam.

B) Actionem Catholicam esse mandatariam Ecclesiae officiale, cui incumbet:

a) principia fidei disseminate, defendere, et promovere;

b) efformare fideles, praesertim iuvenes, ut secundum christiane fidei principia vivant et institutiones ecclesiasticas, opera caritatis et similia foveant;

c) assistentem ecclesiasticum sacerdotem habere ad fideles dirigendos et consiliis modo spirituali adiuvandos.

C) Quibus normis C. I. C. Actio Catholica regenda sit.

## 8

Triplex forma Actionis Catholicae admitti potest:

a) Actio Catholica generalis, quae nullum excludit finem apostolicum ac membra ubique sibi cooptat:

- 5) Pictavien, Catalaunen, Antiochen parvus, Zacatecen, Vapincen, frenopilican in Cilicia, Carcassonen, Maximianopolitan in Palaestina, Theudalen, Annecien, Bellicen, Aurelianen, Adiacen, Augustodunen, Goritien, Nucerin Paganorum, Hadrianien in Hellesponto, Venetiarum, Lucerin, Forosempionien, Polycastren, Beneventan,

- Thessaloniken, Hieracen-Loren, Boianen-Campobassen, Liburnen, Potentin et Marsicen, Apuanien, Auximan et Cingulan, Cerrarum, Soanen-Pitilianen, Aliphan, Ferrarien, Othieren.  
 6) Gibuten, Brazzapolitan.  
 7) B. M. V. Maris Stellae.  
 8) Arcen in Phoenicia.

21

Definiatur integra religiosorum dependentia ab Episcopis in Actione Catholica.

22

Partes et competentia laicorum in Actione Catholica accurate determinentur.

23

Locus partesque laicorum, praesertim in diversis coetibus Actionis Catholicae, assignentur.

24

Laid, qui in Actione Catholica militant, auctoritatem obtineant ad eorum zelum vitamque christianam fovendam.

25

Laicis, qui cum amore et studio praecellenti operibus Actionis Catholicae sese dederunt et qui desiderium specialis consecrationis ad hoc opus habent, ritus missionis alicuius solemnis concedatur, in quo mandatum Ecclesiae speciali modo accipient et votum quodam fortiter et perseveranter serviendi Ecclesiae etiam publice dent.

26

Christifideles enixe allicantur ut Actionis Catholicae consociationes aliaque pia sodalitia celebrent ac frequentent.

27

Affirmetur Actionem Catholicam pertinere ad officium pastoralis et ad vitam christianam.

28

Actio Catholica prae oculis habeat officium suum praecipuum, in apostolatu inter operarios, indolem religiosam et moralem habere.

21) Burdigalen.

22) Castorien.

23) Augustodunen.

24) Muilaen.

25) Augstan.

26) Sabinen et Mandelen, Vicentin.

27) Castorien, Apamien.

28) Divionen.

29

Dantur saepe confusiones inter actionem catholicam, actionem socialem et actionem politicam.

30

Reordinatio Actionis Catholicae desideratur.

31

Instituatur coordinatio universalis «Actionis Catholicae».

32

Cito erigatur S. Congregatio «De Actione Catholica», quae dirigat omnes activitates apostolorum laicorum in universa Ecclesia necnon huic Novae Congregationi associentur sacerdotes ex singulis nationibus oriundi, qui conditiones propriae patriae optime norunt.

33

Specialis S. Congregatio instituatur ad curandam directionem omnium associationum.

34

Instituantur «Consilia nationalia, dioecesana et paroecialia» Actionis Catholicae, quae coordinationem perficiant in ordine ad exigentias totius nationis. Omnes consociationes Actionis Catholicae in sua directione interna propriam auctoritatem retineant. Sacra Hierarchia regimen Actionis Catholicae per episcopalem Commissionem trium Episcoporum una cum Directore Nationali exerceat. «Director Nationalis» Actionis Catholicae a S. Sede designetur. Director Nationalis uniuscuiusque associationis nationalis, quae mandato Hierarchiae gaudet, a Commissione Episcopali nominetur. Pernecessarium ducitur Actionem Catholicam distinguere in sectiones particulares v. g. pro iuventute studiis addicta,

29) Brazzopolitan.

32) Sidonien, Jaren, Legaspien.

30) S. Salvatoris in Brasilia.

33) Massan.

31) Trifluvianen.

34) Asponitan.

pro ruricolis, pro operariis etc. In Universitatibus et Collegiis catholicis atque praesertim in Seminariis instituantur cursus de Actione Catholica saltem in theologia.

35

Ad maiorem simplicitatem redigatur structura Actionis Catholicae: ut numerus adscriptorum Actioni Catholicae crescat, oportet ut multiplices associationes affines Actioni Catholicae minuantur, eorum muneribus Actioni Catholicae demandatis. Nimiae associations necessario vitam languidam ducent.

36

Laicorum adsociationum numero limites apponi debent.

37

Numerus consociationum in unaquaque paroecia minuatur.

38

Quibus spectat obligatione hi teneantur aedificare domos pro Actione Catholica.

39

Determinetur quid intelligendum sit per « Associations Auxiliaires de l'Action Catholique ».